Управление физической культуры

и спорта администрации

города Ессентуки

ПРИКАЗ

30.06.2023 г.                                                                                            № 119-ОД

О присвоении квалификационных

категорий спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 26 октября 2018

№ 914 (зарегистрирован Министерством Юстиции Российской Федерации

от 19 ноября 2018, регистрационный № 52710), положением о Единой

всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 № 108

(зарегистрирован Министерством Юстиции Российской Федерации 21 марта

2017, регистрационный № 46058), с изменениями, внесенными приказами

Минспорта России от 01 июня 2017 № 479, от 16 февраля 2018 № 143, от 26

октября 2018 № 913, от 13 июня 2019 № 469 (зарегистрирован Минюстом

России 8 августа 2019, регистрационный № 55518), Постановлением

Администрации города Ессентуки от 27.11.2018 № 1487 «Об утверждении

административного регламента предоставления Управлением физической

культуры и спорта администрации города Ессентуки муниципальной услуги

«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»:

«спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей

категории» и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить квалификационную категорию спортивного судьи

«Спортивный судья третьей категории»:

«Тхэквондо ВТФ»:

1.Какорин Дмитрий Дмитриевич МБУ ДО «СШ по единоборствам»

2.Синайко Павел Витальевич МБУ ДО «СШ по единоборствам»

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                А.И. Капустин